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19. aktcber 1941.

Og kjam du i  rud,  ms fylkar nss tett,
me ringar nod vakt ditt hsv.
Me lyftur ditt flgg, mc,vorjer din r‘gtt,
eg ingen me spør um lov. 617
Og um du då og skal sjå oss som lik,
rbtt aldri se skal du sjå ess i svik
Det levar me her på mra og tru;
og vitne er Gud og du! Per Sivle.

Sammendrag av ukons begivenheter:
Den 17. uke av den russiske kamp gikk ut inatt, mens Tyskland frem—
deles hamrer løs på Moskvas ytre forsvarsverker. På intet punkt står
tyskerne nærmere enn 95 km. fra byen, og der kjempes fremdeles ved
Vjasma og Drjansk 225 og 320 km. borte. Der er intet som tyder på at
de russiske armeer er tilintetgjort. Selv om den russiske regjering —
und-tagen Stalin selv — er i ferd med å forlate hovedstaden, under—
streker alle meldinger at bøfolkningen, som er preget av rs eg beslutt
somhet, vil forsvare hver eneste gate. — Russiske.fagarbeidere er
blitt cverføri til de nye industricentra i det estlige Russland. Far
å nå de første av disse onråder må tyskerne rykke tc ganger så langt
inn i Russland som de hittil har gjort. I Ukraina er tyskerne ikke
kommet lenger frem. Odessa blev lagt i ruiner før russernes evakuer—
ing. Ved Leningrad har russerne forbedret sine stillinger. Tyskerne
mistet her ved ett enkelt angrep lo  000  mann. — Der går en stadig
strøm av krigsmateriell fra Amerika og Storbritannia til Russland.
Britiske flyangrep mot Tyskland og tysk og italiensk skibsfart har i
denne uke vært usedvanlig kraftige og megot vellykket. En ny type
bombefly, Sterlingtypen, som kan ta 9 g. så tung bombelast sem Dlen—
heimflyene er tatt i bruk. — Spenningen i østen cr øket efterat gerer—
al Tojc er blitt reEjeringssjef. New York Times advarer Japan: hvis
de forsøker å true USA eller Sibir vil der øieblikkelig bli tutt
kraftige represcalier. — En amerikansk destroyer er torpedert av en
tysk ubåt vect for Island.

I er kunngjøring fra den norske regjering heter det, at regjeringer
dypt beklager at norske b:rgere har mistet livet ved allierte angrep
på tysk skibsfart langs Norskekysten. Den henstiller til nordmenn
kun i tterste nødsfall å reise med skib som ferdes i faresonene  

Tre revisoriske anordnin er fra den ncrske re 'erin
1)Dodsdom kan avSies for evertredelse av den militære straffelov også

efter krigend ophør. Tvangsarbeid kan også idemmes, dessuten tap
av otemmerett og adgang til cMfentlig tjeneste.

2)Forbud mot utlendingers erhvervelse av rettigheter i norske sel—
skaper. Personer som har fått nersk statsborgerskap efter 9/4-1940
regnes ikke sem nerske statsborgere. Erstatsning kan ikke kreves.

3)Innstiftelse av 2 nye krigsdekorasjoner, krigskorset og krigsmedalier.

Rekvisisjnnen  -av  u1ltepoer.-rl-ggsekker telt m.v. La oss vizre-pd-vakt.
mot kommende rekvisisoner ng finne gjmMeplasserbt tide; tilintet—
gjerelse er bedre enn utlevering. Våre eiendeler skal ikke falle i
fiendens hender til bruk i kampen mot vår sak.

SKRIV AV OG SEND VIDERE IIL FLEST MULIG PÅLITELIGE PERSONER I


